Kimyayı Saadet , سعادتكيمياى H.499 / M. 1105
(Gazâlî Hazretleri)

“… Senin benliğinin hakikati, nasıl bu beden olur?

Düşünürsen bilirsin ki, bugünkü vücudunun

hücreleri, çocukluk zamanındaki hücreler değildir.

Onların hepsi zamanla ortadan kalkmış, alınan

gıdalardan yerlerine yenileri gelmiştir. O hâlde

beden, aynı durumda kalmıyor, halbuki sen hep